
 

Številka: 90000-9/2020-48 

Datum:  23. 9. 2020 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 21. septembra 2020. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil podžupan Mestne občine Ljubljana Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Grega Ciglar, Dejan Crnek, dr. 

Zvone Čadež, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Milan Jakopovič, Tone Kastelic, Maša Kociper, mag. 

Marko Koprivc, Iztok Kordiš, Tomaž Kučič, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Anže 

Miklavec, Uroš Minodraš, Emilija Mitrović Miloš, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Marjan 

Sedmak, Ksenija Sever, Gregor Slabe, Mojca Sojar, Janez Stariha, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, 

Francka Trobec, Matjaž Vede, Nada Verbič, dr. Asta Vrečko, Martina Vuk, Ana Zagožen, Jelka 

Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se ni udeležil svetnik prof. Janez Koželj. 

 

Seja se je pričela ob 15.34 uri ob navzočnosti 38 svetnikov. 

 

Predsedujoči je predlagal, da glede na epidemiološko situacijo seja v skladu s 171. členom 

poslovnika mestnega sveta poteka brez navzočnosti občanov. Ker mora o tem odločiti mestni svet, je 

dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

V skladu s 171. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 15. seja mestnega 

sveta poteka brez navzočnosti občanov. 

 

Navzočih je bilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Dnevni red 15. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 14. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2020 od 1. 1. do 30. 6. 

2020 
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6. Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda 

Muzej in galerije mesta Ljubljane 

7. a) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja javnega zavoda 

          Slovensko mladinsko gledališče Ljubljana za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in  

          storitev na trgu  

      b) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja javnega zavoda  

          Muzej in galerije mesta Ljubljane za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in storitev na  

          trgu  

      c) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja javnega zavoda  

          Lutkovno gledališče Ljubljana za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in storitev na  

          trgu  

      d) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice javnega  

          zavoda Mestno gledališče ljubljansko za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in storitev  

          na trgu  

      e) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice Javnega  

          zavoda Mednarodni grafični likovni center za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in  

          storitev na trgu  

      f) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice 

          Javnega zavoda Mladi zmaji za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu 

8. Predlog Odloka o spremembi Odloka o razglasitvi gozdov s posebnim namenom s 

predlogom za hitri postopek 

9. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o obdelavi komunalnih 

odpadkov in odlaganju ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov s 

predlogom za hitri postopek 

10. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o posebni rabi javnih površin v 

lasti Mestne občine Ljubljana s predlogom za hitri postopek  

11. Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla - menjalne pogodbe  

12. a) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – kupoprodajne in 

           služnostne pogodbe za stavbni zemljišči s parc. št. 2455/3 in parc. št. 2448, obe k. o.  

           1737 Tabor 

b) Predlog Sklepa o dopolnitvah Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim 

    premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2020 

  c) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov  

          nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2020  

13. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja, ki se ureja z Odlokom o 

občinskem podrobnem prostorskem načrtu za dele območij urejanja CI 7/21 Roška 

kasarna, CS 7/22 Spodnje Poljane, CV 8 Gruberjev prekop, CR 8/1 Gruberjev prekop 

in CT 46 Roška cesta (za dela prostorskih enot P3 in C3) 

14. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja enote urejanja prostora MS-181 

(OPPN 66: Fakultete - Foersterjev vrt)  
 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 15. seje mestnega sveta. 
 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 
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AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 14. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 14. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 6. julija 2020. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisnega vprašanja z zahtevo za ustno predstavitev ni poslal nihče. 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- Svetniški klub SD (glede tatvin koles), 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede 

  1. širjenja mreže Bicikelj in električnih vozil, 

  2. priklopa elektrike na neprijavljenih shodih, 

  3. ureditve Pestotnikove ulice), 

- svetnica Maša Kociper (glede  

  1. praznih stanovanj v Ljubljani, 

  2. zagotovitve parkirnih mest in polnilnic za sistem souporabe električnih vozil), 

- svetnik Matjaž Vede (glede prometne študije na vplivnem območju Parmove), 

- svetnik Janez Stariha (glede 

  1. kolesarjenja na tržnici, 

  2. turističnega obiska Ljubljane), 

- svetnica Ksenija Sever (glede sanacije ploščadi na Kunaverjevi, Smrtnikovi in Klopčičevi cesti), 

- svetnik Milan Jakopovič (glede  

  1. sončne elektrarne na objektih mestne infrastrukture,   

  2. ureditve pločnika ob Pilonovi ulici), 

- svetnica Ida Medved (glede Šmartinske ceste), 

- svetnica Martina Vuk (glede poimenovanja ulice ali trga po častni meščanki dr. Aleksandri 

Kornhauser Frazer), 

- svetnik dr. Dragan Matić (glede  

  1. zamude obnove Dunajske ceste, 

  2. odvoza odpadnega papirja v Gameljnah), 

- Svetniški klub Levica (glede nelegalnih odlagališč odpadkov v MOL), 

- Svetniški klub samostojnih svetnikov (glede  

  1. paravojaških enot, 

  2. sprememb poslovnika mestnega sveta za uvedbo sej na daljavo), 
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- svetnik dr. Zvone Čadež (glede prehoda za pešce na Dimičevi ulici), 

- Svetniški klub NSi (glede  

  1. dovozne ceste na Griču, 

  2. kanalizacije v naselju Grič, 

  3. priklopa hiš ob Tržaški cesti na kanalizacijsko omrežje). 

  

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 14. seje. Nekateri svetniki so prejeli tudi odgovore na svoja 

vprašanja in pobude s te seje, in sicer:  

- Mojca Škrinjar glede priklopa elektrike na shodih, mreže Bicikelj in ureditve Pestotnikove ulice,  

- Janez Stariha glede kolesarjenja na tržnici in turističnega obiska,  

- Maša Kociper glede praznih stanovanj in souporabe vozil, 

- Svetniški klub SD glede tatvine koles, 

- svetnica Martina Vuk glede poimenovanja ulice ali trga po častni meščanki dr. Aleksandri 

Kornhauser Frazer, 

- svetnik Matjaž Vede glede prometne študije na vplivnem območju Parmove, 

- svetnica Ksenija Sever glede sanacije ploščadi na Kunaverjevi, Smrtnikovi in Klopčičevi cesti. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Predsedujoči je predstavil poročilo župana. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Kot predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predsedujoči podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET VRTCA DR. FRANCE PREŠEREN 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Vrtca dr. France Prešeren  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Franc MOŽINA 

- Sava SABADIN STANCO 

- Igor ŽAGAR 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET VRTCA MIŠKOLIN 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Vrtca Miškolin  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Helena BARTOL SVETE 

- Sašo Valentin JANČIGAJ 

- Sonja VEGELJ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET VRTCA POD GRADOM 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Vrtca Pod Gradom  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Divna ERŽEN 

- Jerneja KONČAN BABIČ 

- Bernarda LAGOJA 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET VRTCA ŠENTVID 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Vrtca Šentvid  s e   i m e n u j e j o : 
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- Alenka PIRJEVEC 

- Špela KNOL 

- Cita RADANOVIČ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE JOŽETA MOŠKRIČA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Jožeta Moškriča  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Martina KAJZER 

- Doroteja SENČUR 

- Sebastian SVETE 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE MARTINA KRPANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Martina Krpana  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Boris FERENČAK 

- Endis IBRAHIMOVIĆ 

- Peter VUČKOVIČ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 
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Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE RIHARDA JAKOPIČA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Riharda Jakopiča  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Zvonko MILKOVIČ 

- Igor PRODANOVIĆ 

- Albina STRESEN 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE SOSTRO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Sostro  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Romana JANČAR 

- Lilijana MAREN 

- mag. Andreja TRTNIK HERLEC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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9. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE SPODNJA ŠIŠKA 

  

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Spodnja Šiška  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Ana HROVAT 

- Matjaž Slavko ILNIKAR 

- Helena Marija ZUPAN 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE ŠENTVID 

  

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Šentvid  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Gašper BAKAČ 

- Nada BEČIĆ 

- Erna ČIBEJ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE TONETA ČUFARJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Toneta Čufarja  s e   i m e n u j e j o : 
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- Lan JENULL 

- Nuša JURKOVIČ 

- Peter POGAČAR 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE VIŽMARJE BROD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Vižmarje Brod  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Katja ARZENŠEK KONJAJEVA 

- Danica CERAR 

- Nives POČKAR 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE VODMAT 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Vodmat  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Primož BURGAR 

- Katarina JUVANC ŠINKOVEC 

- Tomaž KLEMENC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 
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Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE ZADOBROVA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Zadobrova  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Boštjan AVGUŠTINČIČ 

- Maruša BABNIK 

- Sašo Valentin JANČIGAJ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

15. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA 

JARŠE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Bojanu HAJDINJAKU preneha mandat člana Sveta Vrtca Jarše. 

 

  

II. 

V  Svet Vrtca Jarše se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Drago SOTLAR. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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16. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE 

ŠOLE POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Boštjanu AVGUŠTINČIČU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Polje. 

  

II. 

V  Svet Osnovne šole Polje se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Nataša HOZJAN BREZNJIK. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

17. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV LJUBLJANA ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Doma starejših občanov Ljubljana Šiška  s e    i m e n u j e : 

 

Ksenija SEVER. 

  

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

18. PREDLOG MNENJA K IMENOVANJU DIREKTORICE DOMA STAREJŠIH 

OBČANOV LJUBLJANA VIČ - RUDNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Meliti ZOREC se da pozitivno mnenje k imenovanju direktorice Doma starejših občanov 

Ljubljana Vič – Rudnik. 
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Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

POROČILO O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 

2020 OD 1. 1. DO 30. 6. 2020 

 

Gradivo so svetniki prejeli pred sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance ter zainteresiranih delovnih teles Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, Odbora za 

zaščito, reševanje in civilno obrambo, Odbora za lokalno samoupravo, Odbora za gospodarske javne 

službe in promet, Odbora za zdravje in socialno varstvo ter Odbora za varstvo okolja. Prav tako so 

pred sejo prejeli Primerjavo realizacije prejemkov in izdatkov med polletnimi poročili o izvrševanju 

proračuna MOL po ekonomski klasifikaciji od 2012 do 2020 ter stanje zadolženosti MOL in njenih 

pravnih oseb od 31. 12. 2010 do 30. 6. 2020 v EUR. 

 

Saša Bistan, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Ksenija Sever, Mojca Škrinjar, Aleš Čerin in Milan Jakopovič. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine 

Ljubljana za leto 2020 od 1. 1. do 30. 6. 2020. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Urška Honzak. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O USTANOVITVI 

JAVNEGA ZAVODA MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
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Razpravljala sta svetnika Mojca Sojar in Aleš Čerin. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Muzej in galerije mesta Ljubljane. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO MLADINSKO GLEDALIŠČE 

LJUBLJANA ZA LETO 2019 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA 

TRGU 

 

B) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE ZA 

LETO 2019 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

C) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA ZA 

LETO 2019 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

D) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO ZA 

LETO 2019 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

E) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA MEDNARODNI GRAFIČNI LIKOVNI CENTER 

ZA LETO 2019 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

F) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA MLADI ZMAJI ZA LETO 2019 IZ 

NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost za točke 7.a do 7.e in poročilo Odbora za predšolsko vzgojo in 

izobraževanje za točko 7.f. 

 

Predsedujoči je predlagal, da se uvodne obrazložitve in razprava opravijo za vse točke skupaj, 

glasovanje pa bo potekalo o vsakem predlogu posebej. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je poda uvodno obrazložitev za vse točke. 

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora 

za točke 7.a do 7.e. 
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Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora 

za točko 7.f. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Maruša Babnik, Igor Horvat, Aleš Čerin, Mojca Sojar, dr. Asta Vrečko in 

Milan Jakopovič. 

 

Po končani razpravi sta odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala Aleš Čerin in 

mag. Mateja Demšič. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje predloge sklepov: 

 

A) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja javnega zavoda Slovensko mladinsko gledališče Ljubljana za leto 2019 iz 

naslova prodaje blaga in storitev na trgu.  

 

Obrazložitev glasu sta podala Ksenija Sever in dr. Dragan Matić. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja javnega zavoda Muzej in galerije mesta Ljubljane za leto 2019 iz naslova 

prodaje blaga in storitev na trgu. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja javnega zavoda Lutkovno gledališče Ljubljana za leto 2019 iz naslova 

prodaje blaga in storitev na trgu.  

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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D) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorice javnega zavoda Mestno gledališče ljubljansko za leto 2019 iz naslova 

prodaje blaga in storitev na trgu. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

E) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorice Javnega zavoda Mednarodni grafični likovni center za leto 2019 iz 

naslova prodaje blaga in storitev na trgu.  

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

F) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda Mladi zmaji za leto 2019 iz naslova prodaje 

blaga in storitev na trgu. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O RAZGLASITVI GOZDOV S 

POSEBNIM NAMENOM S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Daniel Avdagič, podpredsednik Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je podal 

stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembi Odloka o razglasitvi gozdov s 
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posebnim namenom po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembi Odloka o 

razglasitvi gozdov s posebnim namenom sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembi Odloka o razglasitvi gozdov s posebnim namenom 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembi Odloka o 

razglasitvi gozdov s posebnim namenom. 
 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBDELAVI 

KOMUNALNIH ODPADKOV IN ODLAGANJU OSTANKOV PREDELAVE ALI 

ODSTRANJEVANJA KOMUNALNIH ODPADKOV S PREDLOGOM ZA HITRI 

POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.   

 

Julka Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

obdelavi komunalnih odpadkov in odlaganju ostankov predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o obdelavi komunalnih odpadkov in odlaganju ostankov predelave ali 

odstranjevanja komunalnih odpadkov sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o obdelavi komunalnih odpadkov in 

odlaganju ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov 

 

Razpravljala je svetnica Ida Medved. 

 

Po končani razpravi je pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice podal David Polutnik, vodja Oddelka za 

gospodarske dejavnosti in promet. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o obdelavi komunalnih odpadkov in odlaganju ostankov predelave ali 

odstranjevanja komunalnih odpadkov. 
 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POSEBNI RABI 

JAVNIH POVRŠIN V LASTI MESTNE OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI 

POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Julka Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o posebni 

rabi javnih površin v lasti Mestne občine Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato 

je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti Mestne občine Ljubljana sprejme 

po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti 

Mestne občine Ljubljana 

 

Razpravljali so svetniki: dr. Asta Vrečko, Mojca Sojar, Ida Medved in Aleš Čerin. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti Mestne občine Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA - 

MENJALNE POGODBE 

 

Gradivo so svetniki ste prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

ravnanje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Sojar, Aleš Čerin in Igor Horvat. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov Mojce Sojar in Igorja 

Horvata podala Simona Remih. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla - menjalne pogodbe. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

KUPOPRODAJNE IN SLUŽNOSTNE POGODBE ZA STAVBNI ZEMLJIŠČI S PARC. ŠT. 

2455/3 IN PARC. ŠT. 2448, OBE K. O.  1737 TABOR 

 

B) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU RAVNANJA Z 

NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V VREDNOSTI NAD 

200.000 EUROV ZA LETO 2020 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA 

MESTNE OBČINA LJUBLJANA V LETU 2020 

 

Ker so točke med seboj povezane, je predsedujoči predlagal, da se obrazložitve in razprava opravijo 

za vse točke skupaj, glasovanje pa bo potekalo o vsakem predlogu posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročila pristojnega Odbora za 

ravnanje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev za vse 

tri točke.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora za vse tri 

točke. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Škrinjar, Jožef Horvat in Urška Honzak. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala Simona Remih. 

 

Predsedujoči je nato dal na glasovanje 

 

A) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – kupoprodajne in služnostne pogodbe za stavbni zemljišči s parc. št. 2455/3 in 

parc. št. 2448, obe k. o.  1737 Tabor. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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B) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvah Sklepa o Načrtu 

ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov 

za leto 2020. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestne občina 

Ljubljana v letu 2020. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA, KI SE UREJA Z 

ODLOKOM O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA DELE 

OBMOČIJ UREJANJA CI 7/21 ROŠKA KASARNA, CS 7/22 SPODNJE POLJANE, CV 8 

GRUBERJEV PREKOP, CR 8/1 GRUBERJEV PREKOP IN CT 46 ROŠKA CESTA (ZA 

DELA PROSTORSKIH ENOT P3 IN C3) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika dr. Dragan Matić in Ida Medved. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov podal mag. Miran 

Gajšek. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja, ki se ureja z Odlokom o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za dele območij 

urejanja CI 7/21 Roška kasarna, CS 7/22 Spodnje Poljane, CV 8 Gruberjev prekop, CR 8/1 

Gruberjev prekop in CT 46 Roška cesta (za dela prostorskih enot P3 in C3). 
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Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA ENOTE 

UREJANJA PROSTORA MS-181 (OPPN 66: FAKULTETE - FOERSTERJEV VRT) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja enote urejanja prostora MS-181 (OPPN 66: Fakultete - Foersterjev vrt). 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči 

ob 18.00 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Podžupan 

Mestne občine Ljubljana 

Aleš Čerin 

 

 


